
 

 

 

 

GECT GO / EZTS GOGECT GO / EZTS GOGECT GO / EZTS GOGECT GO / EZTS GO    
Via /Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 

www.euro-go.eu 

ISTITUZIONE E NOMINA DEI COMITATI PERMANENTI DEL GECT GO 
 

 

L’ A S S E M B L E A 
 

 

Visto: 

• l’art. 10 – Comitati permanenti dello Statuto del GECT; 

• che in data 2 aprile 2012 durante la sua seconda riunione l’Assemblea ha stabilito che, oltre ai 
Comitati permanenti previsti dall’art. 10 dello Statuto, vengano istituiti anche un Comitato sulla 
Salute dei cittadini e un Comitato sulla Cultura e formazione; 

• che in data 4 giugno 2012 durante la sua terza riunione l’Assemblea ha stabilito che, 
indicativamente, il numero dei componenti dei Comitati Permanenti viene fissato in 6 unità così 
suddivise: 3 proposti dal Comune di Gorizia, 2 proposti dal Comune città di Nova Gorica e 1 
proposto dal Comune di Šempeter-Vrtojba; 

• che in data 28 settembre 2012 durante la sua quinta seduta l’Assemblea ha proceduto alla nomina 
dei componenti dei Comitati permanenti Trasporti, Energia, Salute e Cultura e formazione; 

• che, durante i lavori dei Comitati nonché nell’ambito dell’analisi a largo raggio dell’attività 
programmatoria del GECT è emersa la necessità di istituire due ulteriori Comitati, uno per 
l’Urbanistica e uno per lo Sport; 

• la necessità di sostituire ovvero integrare i componenti dei Comitati per i Trasporti e per la Cultura; 

• i nominativi di esperti del settore avanzate dai Comuni di Gorizia, Nova Gorica e Šempeter-Vrtojba, 
corredati dai relativi curricula; 

 
 
 

D E L I B E R A 

 
 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1. di istituire due ulteriori Comitati: il Comitato Urbanistica e il Comitato Sport; 

2. di nominare i seguenti soggetti quali componenti dei Comitati Trasporti, Urbanistica, Sport, Cultura e 
formazione (in grassetto i nuovi componenti, in normale quelli tutt’ora in carica):  



 

 

 Comune di Gorizia 

 

 

 

Comune di Nova Gorica  

 

Comune di 

Šempeter-Vrtojba 

COMITATO 
TRASPORTI  

Giuseppe Zampieri  

Gianluca Interbartolo 

Alessandro Puhali 

Miran Müllner 

Robert Rijavec 

Lojze Rehar 

    

    

COMITATO 
URBANISTICA 

Marco Marmotti 

Giovanni Fraziano 

Maria Antonietta Genovese 

Niko Jurca 

Aleksandra Torbica 

Blanka Šuler 

    

    

COMITATO SPORT Moreno Sfiligoi 

Diego Falzari 

Giuseppe Nutrizio 

 

 

Andrej Čotar 

    

    

COMITATO CULTURA 
E FORMAZIONE 

Daniele Del Bianco 

Sandro Fabbro 

Rita de Luca  

Andrej Malnič 

Gvido Bratina 

Mateja Zorn 

Boris Nemec 
(coordinatore) 

    

 

 

 

3. di nominare nella funzione di coordinatori seguenti componenti dell’Assemblea: 

   Comitato Trasporti:  Davide Comolli 

Comitato Urbanistica:  Livio Semolič 

Comitato Sport:   Zdenko Šibav 

 

 

Šempeter pri Gorici, 3 giugno 2013 

 

 



 

USTANOVITEV STALNIH ODBOROV EZTS GO IN IMENOVANJE ČLANOV  
 
 

S K U P Š Č I N A  
 

 

Na podlagi: 

• 10. čl. Statuta EZTS GO – Stalni odbori; 

• odločitve, ki je bila sprejeta na drugi seji Skupščine 2. aprila 2012, da se poleg stalnih odborov, ki so 
predvideni v 10. čl. Statuta, ustanovita še Odbor za zdravje ter Odbor za kulturo in izobraževanje; 

• odločitve, ki je bila sprejeta na tretji seji Skupščine 4. junija 2012, da se število članov stalnih 
odborov, določeno na 6, porazdeli na sledeč način: 3 za Občino Gorica, 2 za Mestno občino Nova 
Gorica in 1 za Občino Šempeter-Vrtojba; 

• imenovanja članov stalnih odborov za Prevoz, Energijo, Zdravje ter Kulturo in izobraževanje v okviru 
pete seje Skupščine 28. septembra 2012; 

• potrebe, ki so jo odbori zaznali med svojim delom in v okviru obsežne analize programske dejavnosti 
EZTS, da se ustanovita dodatna dva odbora, in sicer za področje urbanizma ter športa; 

• potrebe po ustanovitvi oziroma dopolnitvi članov Odbora za prevoz in Odbora za kulturo; 

• predlogov za imenovanje novih strokovnih članov s priloženimi življenjepisi, ki so jih podale Občina 
Gorica, Mestna občina Nova Gorica in Občina Šempeter-Vrtojba; 

 
 
 

S P R E J M E   S K L E P 

 
 

po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene: 

 

1. o ustanovitvi dveh dodatnih odborov, in sicer Odbor za urbanizem in Odbor za šport; 

2. o imenovanju naslednjih članov v Odbor za prevoz, Odbor za urbanizem, Odbor za šport ter Odbor za 
kulturo in izobraževanje (s poudarjenim tiskom novi člani, z običajnim tiskom obstoječi člani):  



 

 

 Comune di Gorizia 

 

 

 

Mestna občina Nova Gorica  

 

Občina Šempeter-Vrtojba 

ODBOR ZA PREVOZ  Giuseppe Zampieri  

Gianluca Interbartolo 

Alessandro Puhali 

Miran Müllner 

Robert Rijavec 

Lojze Rehar 

    

    

ODBOR ZA 
URBANIZEM 

Marco Marmotti 

Giovanni Fraziano 

Maria Antonietta Genovese 

Niko Jurca 

Aleksandra Torbica 

Blanka Šuler 

    

    

ODBOR ZA ŠPORT Moreno Sfiligoi 

Diego Falzari 

Giuseppe Nutrizio 

 

 

Andrej Čotar 

    

    

ODBOR ZA KULTURO 
IN IZOBRAŽEVANJE  

Daniele Del Bianco 

Sandro Fabbro 

Rita de Luca  

Andrej Malnič 

Gvido Bratina 

Mateja Zorn 

Boris Nemec (koordinator) 

    

 

 

3. o imenovanju naslednjih članov skupščine za koordinatorja odborov:  

Odbor za promet:  Davie Comolli 

Odbor za urbanizem:  Livio Semolič 

Odbor za šport:   Zdenko Šibav 

 

 

Šempeter pri Gorici, 3. junij 2013 

 

 


